[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

富士見町空き家改修費事業計画書

　　　年　　月　　日
富士見町長　様

	住所

	申請者
	氏名

	電話

　　富士見町空き家改修費補助金交付要綱第6条第1項の規定により補助金の交付に係る事前審査を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

　１　申請者区分（いずれかに〇）
	・所有者
	・購入者
	・居住者

　２　交付予定額
　　　□ 居住誘導区域に該当　（ □ 富士見地区 ・ □ 境地区 ）
　  　□ 消防団員等に該当
	補助対象経費（見積額）
	交付予定額

	円

	円

　　　　備　考：補助対象経費に要した経費の総額に3分の1を乗じて得た額は、1,000円未満を切り捨てる。

　３　経費内訳

	改修内容
	経　費

	１
	台所、トイレ、浴室、洗面所、内装等

	円

	２
	屋根、外壁、雨樋等

	円

	３
	残存する家財道具等の運搬及び廃棄に要するもの

	円

	４
	その他の改修（具体的な内容）

	円

	合　計（補助対象経費）

	円

　４　事業計画
	事業実施場所
（住宅所在地）
	富士見町

	施工業者
	住　所
	〒

	名　称

	連絡先
（電話）

	代表者

	改修事業の内容
（具体的に）

	事業実施期間
	　　　　年　　　月　　　日
	～
	　　　　　年　　　月　　　日

	建物全体の延床面積

	㎡
	住宅部分の延床面積

	㎡

	備　　考
（町内事業者）

２　添付書類
（１）事業計画箇所の位置図及び補助対象経費の詳細が分かる見積書の写し
（２）登記事項証明書（全部事項）
（３）当該住宅の改修前の現況写真（改修箇所の写真）
（４）申請者が空き家購入者の場合は、補助対象住宅の売買契約書の写し
（５）申請者が空き家賃借人の場合は、補助対象住宅の賃貸借契約書の写し
（６）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

※申請書に記載していただいた個人情報は、富士見町空き家改修費補助金についての申請に伴う審査のために利用します。